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YAZARLAR HAKKINDA

Gülnihal Öztürk

1990 yılında İstanbul’da doğan Gülnihal Öztürk, kar-
ma astroloji öğretilerinin izinden giden ve yorumla-
rıyla tanınan bir astrologdur. Yükseköğrenimini Dış 
Ticaret ve İşletme üzerine tamamlamıştır.

Uzun yıllar farklı şirketlerde sürdürdüğü ticaret ala-
nındaki yöneticilik kariyerinin yanında 2012 yılından 
itibaren astrolojiye ilgi duymuş ve bu alanda kendini 
geliştirmek için eğitimler almaya başlamıştır.

2013 yılında yolu duayen astrolog Oğuzhan Cey-
han ile kesişen Gülnihal Öztürk, Oğuzhan Ceyhan’dan 
Karma ve Spiritüel Astroloji Temel ve Orta Seviye, İleri 
Seviye ve Uzmanlaşma, Uranyen Astroloji, Simya ve 
Dönüşüm, Medikal, Finansal, Mundane ve Draconic 
Astroloji eğitimlerini bire bir almış ve bu konularda 
uzmanlığını pekiştirecek yurtiçi/yurtdışı birçok çalış-
ma grubuna Oğuzhan Ceyhan ile birlikte katılmıştır.
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Vega Astroloji’nin kurucusu olan Gülnihal Öztürk, 
“Astroloji bir dildir. Bu dili anlıyorsanız gökyüzü sizin-
le konuşur...” sözleriyle Dane Rudhyar’ın astrolojiye 
bakış açısını benimsemiş ve bu perspektiften yola çıka-
rak danışmanlık ve eğitim hizmeti vermektedir.

Gülnihal Öztürk, astrolojik yorumlar ve kehanet-
lerle ilgili içerikler üretmektedir ve bu içerikleri çeşitli 
platformlarda paylaşmaktadır. Merhume Billur Kalka-
van’ın astroloji kanalı Billur TV ve Oğuzhan Ceyhan’ın 
YouTube kanalında yayımlanan videolarında haftalık/
aylık burç yorumları yaparak geniş bir takipçi kitlesine 
ulaşmıştır.

Gülnihal Öztürk, sosyal medya üzerinden de ak-
tif olarak astrolojiyle ilgili bilgiler vermekte ve ta-
kipçileriyle etkileşimde bulunmaktadır; kendisini, 
astrolojinin kilit noktası “kehanet” konusu özelinde 
oldukça geliştiren Gülnihal Öztürk, verdiği kişisel 
harita danışmanlıklarında kendi özel tekniklerini 
geliştirmiştir.

Türkiye’nin ilk online simya atölyesi ankacollecti-
on.com’un da kurucusu olan Gülnihal Öztürk, Oğuz-
han Ceyhan Akademi bünyesinde yıllardır çalışılan 
simya ve okült ilimlerini, Nordik, Mısır, Sümer ve Yu-
nan mitlerinin sembolizmi ile birleştirdiği çalışmaları, 
Oğuzhan Ceyhan ile birlikte sunmaktadır.
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Gülnihal Öztürk’ün astrolojiye olan ilgisi ve bu 
alandaki bilgi birikimi, onu geniş bir takipçi kitlesi ile 
buluşturmuş ve astroloji danışmanlığı alanında da ara-
nan bir isim haline getirmiştir. Astrolojiyi sadece bir 
kehanet aracı olarak değil, aynı zamanda kişisel gelişim 
ve farkındalık yolculuğunda bir rehber olarak görmek-
te ve bu anlayışla hizmetlerini sunmaktadır.

Halihazırda Oğuzhan Ceyhan Akademi bünyesinde 
astroloji dersleri veren Gülnihal Öztürk, uzun yıllardır 
akademi bünyesinde eğitmiş olduğu binlerce öğrenci-
sine aynı zamanda bir yol gösterici ve danışman olmuş, 
astrolojiyi profesyonel bir meslek haline getiren birçok 
genç astroloğa da rol model olmuştur.

İstanbul’da yaşayan Gülnihal Öztürk evli ve bir kız 
çocuk annesidir.

Oğuzhan Ceyhan

Ülkemizin yetiştirdiği en önemli astrologlardan biri 
olan Oğuzhan Ceyhan, 1971 yılında Balıkesir/Edre-
mit’te dünyaya gelmiştir. Annesinin karnındayken o 
dönem yaygın olan Asya gribine yakalanan Ceyhan, 
başta İngiltere olmak üzere çeşitli Batı ülkelerinde ağır 
operasyonlar ve Türkiye’de Gülhane Askeri Tıp Akade-
misi’nde yıllar süren ciddi bir tedavi süreci yaşamıştır.
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Lise mezuniyetinden sonra baba mesleği sebebiy-
le İngiltere’de ve farklı Batı ülkelerinde çok uzun yıllar 
geçirmiştir.

Spor Akademisi’nde spor bilimleri dalında basket-
bol antrenörlüğü, tenis antrenörlüğü ve tekerlekli san-
dalye basketbol antrenörlüğü eğitimleri almıştır.

Türkiye Birinci Tekerlekli Sandalye Ligi’nde 7 yıl 
aktif olarak sporculuk yapmıştır. 3 Türkiye üçüncülü-
ğü, 1 Türkiye Kupası sahibidir.

Oğuzhan Ceyhan yükseköğrenimini iktisat bölü-
münde sürdürürken, İngiltere’ye giderek Astroloji ve 
Sembol Bilimi araştırmaları yapmıştır. 90’lı yıllarda 
ülkemize taşıdığı bilgiler ve kehanetleri sayesinde mes-
leği ile tanınmaya başlamıştır.

18 yaşında geçirmiş olduğu ameliyat sırasında almış 
olduğu narkozun etkisi ve ameliyat sırasında geçirdiği 
komplikasyon sebebi ile ölüm ötesi deneyim yaşamıştır.

Bunun üzerine parapsikoloji, okültizm ve astroloji 
konusunda ileri düzeyde çeşitli araştırmalara başlamış; 
İngiltere başta olmak üzere Norveç, Fransa, Nepal, Gü-
ney Afrika Cumhuriyeti, Bali, Namibya ve Botsvana gibi 
ülkelerde çeşitli grup ve bireysel çalışmalara katılmıştır.

Bir dönem eski, artık kullanılmayan ölü lisanlara 
merak saldığı için orta düzeyde Koptik, orta düzeyde 
Sanskritçe ve belli bir düzeyde Latince bilmektedir.
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Oğuzhan Ceyhan aynı zamanda ülkemizin yetiştir-
diği en önemli sembol bilimcilerdendir.

Uzun dönem İskandinav ülkelerinde geçirdiği za-
man ve bu coğrafyalarda yaptığı araştırmalar ile Rune 
sembollerine de ilgi duymuş ve yerinde araştırmalar 
ile Rune sembollerinin astroloji ile bağlantısını araş-
tırmıştır.

Oğuzhan Ceyhan, sembol bilimi ile astrolojiyi, kar-
ma ilmi çerçevesinde yorumlayarak kişilerin yaşadığı 
olayları ve bilinçdışı arketipleri felsefi ve estetik açıdan 
incelemiş, farklı yayın ve bültenlerde bu konularda 
makaleler yazmış ve yine yıllar içinde yaptığı yorumla-
rı kitap haline getirerek takipçileri ile buluşturmuştur.

Uzun süre bulunduğu İngiltere’de, İngiliz Filozofi 
Derneği, Edgar Case Parapsikoloji Araştırma Grupla-
rı ve Londra Spiritüalizm Cemiyeti, bir dönem İngiliz 
Astroloji Cemiyeti ile de birtakım ortak çalışmaları 
olmuştur.

Oğuzhan Ceyhan parapsikoloji ve okült simya 
ilimlerini karma astroloji ilmi ile buluşturarak kendi 
ismini taşıyan akademide şu anda ülkede tanınan çok 
sayıda astroloğa hocalık yapmıştır ve halen insanların 
hayatına ışık tutan çalışmalarını bu çatı altında devam 
ettirmektedir.
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MERHABA 2024 DERKEN

Bu kitap, değerli hocam Oğuzhan Ceyhan’ın kıymetli 
bilgileri ve emeği ile üzerinde aylarca birlikte çalıştı-
ğımız ve sizlere sunduğum ilk kitap ve benim için çok 
değerli.

On yılı aşkın süredir bünyesinde olduğum Oğuzhan 
Ceyhan Akademi’de çalıştığım saygıdeğer hocam ile 
birlikte oluşturduğum 2024 yılındaki astrolojik öngö-
rülerimizi anlatırken, bu yıl emeğinize değer katacak, 
koruyacak, destekleyecek, zor zamanlarda hissiyatınızı 
güçlendirmeye yardımcı olacak Rünler ile birlikte Nor-
dik mitolojinin gizemlerini taşıyan Futhark alfabesinin 
sırlarını da sizlere sunuyoruz.

Rün sembolleri ve etkilerini özel anlamları ile bir-
likte detaylıca inceledikten sonra ihtiyacınız olduğunu 
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düşündüğünüz zamanlarda basit bir kâğıda çizerek de 
yanınızda taşıyabilirsiniz veya ilgili sembolün olduğu 
bir objeyi üzerinde taşıyarak da etkilerini görebilirsiniz.

Yıl boyunca günbegün karşılaşacağınız her durum-
da, her an astrolojik olarak size ışık tutmasını amaçla-
dığımız bu kitap umuyoruz size yol gösterecek ve reh-
berlik edecektir.

2024’e merhaba derken yüksek enerjimiz ve ışığı-
mız ile yolumuzun aydınlanması dileğiyle...

Gülnihal Öztürk
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ASTROLOJİ NEDİR?

Astroloji; Güneş Sistemi içindeki gezegenlerin, gök-
sel cisimlerin, yıldızların konumları ve hareketleri ile 
insan karakteri, kaderi ve yeryüzü olayları hakkında 
bilgi alabileceğimiz eski bir bilim dalıdır. Yaklaşık 
altı bin yıllık geçmişi olduğu tahmin edilmektedir. 
Çok eski çağlarda bile insanların Güneş, Ay ve yıl-
dızlarla ilgilendiği çeşitli tabletlerden tespit edilmiş-
tir. Astroloji kelimesi; Yunanca yıldız anlamına gelen 
astro, bilgi-bilim anlamına gelen logos kelimelerin-
den türemiştir.

Astroloji; burçlar, yıldızlar ve gezegenler aracılığıyla 
hayatı anlama sanatıdır, bir dildir, ezoterik bir bilgidir. 
Bu bilgi bizim kim olduğumuzu, deneyimlerimizin neler 
olduğunu, nereden geldiğimizi ve nereye gideceğimizi 



Oğuzhan Ceyhan & Gülnihal Öztürk // Karma Astroloji ve Ezoterizm Işığında 2024

-18-

gösteren kılavuz gibidir. Astroloji karakteri ortaya çı-
karır ve karakter de kaderdir.

Eğer kişi karakterini değiştirebilirse geleceğini de 
değiştirmiş olur. Astrolojinin ana kullanım alanları; 
sağlık ve hastalık bulguları, kişilik analizi, meslek se-
çimi için rehberlik, ailelerin çocuklarını en iyi nasıl 
yetiştireceklerini bulması için fikir vermesi açısından 
çocukların horoskop analizleri ve insanlar arası uyum 
analizleridir. Bunun yanında bazı öngörüm haritaları 
ile önümüzdeki yıllarda çıkacak olumlu ve olumsuz 
diye nitelendirdiğimiz etkileri incelemek ve astroloji-
nin önemli alanlarından biridir. Tecrübeli ve analizleri 
konusunda tutarlı kalıplar kullanan astrologlar öngö-
rüm ve kehanet konusunda da uzmanlaşırlar. Doğum 
haritanızdaki eğilimlerin sizi hayatın hangi alanlarına 
doğru götürebileceğini göstermesinden dolayı astroloji 
eşsiz bir kehanet sanatıdır.

Astroloji, kişinin doğum haritasındaki eğilimle-
rinden başka herhangi bir şey göstermez, bu eğilimler 
toplum kalıplarına göre çok olumlu veya çok olumsuz 
olabilir. Bir insan doğum haritasına iradesini kullana-
rak hükmedebilir. Bu da ancak bireyin kişisel gelişim 
iradesine hükmedilmesinde söz konusu olabilir. Eğer 
bir insan hayatını akışa bırakmaya karar verirse do-
ğum haritasında görünen eğilimler zamanı gelince 


